“PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE" TIRANE

Forma juridike : PARTI POLITIKE
Data e themelimit ;: 17.05.20102
Numri unik i indentifikimit(NIPT) : 1415264551

Selia : Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, P.32, sh.1, kati.2, ap.5 Tirane

Pasqyrat Financiare Vjetore
2018

(Mbyllur mé 30.01.2019)

Pasqyra financiare: Individuale(jokonsoliduara)

Periudha kontabel: Nga 01.01.2018d eri mé 31.12.2018
Data e mbylljes: 05.02,2018

Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke

Tirané , SHKURT 2019




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa Bulevardi "Deshmoret e Kombit”, P.32, sh.1, kati.2, ap.5 Tirane. Cel.0685748400,

Informacion i shkurtér

Partia Kristian Demokrate (PKD) éshté krijuar me Vendimin Nr.2064 date 17.05.2002,
me nr.regjistri 2910 dhe rinovuar me vendimin Nr 9246 date 18.06.2013, t& Gjykatis te
Rrethit Gjyqésor Tirang. Partia Kristian Demokrate ka shtrirjen e saj ne te gjitha qarqet
e vendit. Qe nga vitd 2013 kemi garuar ne te gjitha zgjedhjet per pushtetin vendor e ate
gendror. Né zgjedhjet e 25 Qershorit 2017, per pushtetin qendror, duke mos géné pjesé e
asnjé koalicioni, krahasuar me zgjedhjet pararendese, nuk arritém t& nxjerrim deputet,
por shénuam rénje t¢ theksuar t& numerit té votuesve krahasuar me zgjedhjet ¢
meéparéshme. Partia Kristian Demokrate po konsolidon mé tej strukturat e saj né té
gjithé vendin, duke reflektuar e pérmirésuar metodikat, komunikimin me bazén,
permirésuar programet e fushave to ndryshéme, kryesisht duke u pérqgéndruar tek ana
ekonomike. ‘

Nr.kontakti: 042270919
Kryetari, 0692089514 &0685748400.

Duke shpresuar né mirkuptimin Tuaj!




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Leke

Bilanci kontabel pér vitin 2018

Shenimi nr,

Periudha

Periudha
31.12.2017

31.12.2018

Eitvemonetgre

Aktive to tiera financiare afatshkurtra

Totalii Aktiveve Afatshkurtera () |

Aktive Afatgjata

Aktive fatgiata materigle

Aktivet afatgjata jomateriale

Totalii Aktiveve Afatgjata (1) ]
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DETYRIMET DHE KAPITAL

Detyrime Afatshkurtera
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Detyrime tatimore _
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Detyrime Afatgjata o
Huamarje te tjera afatgjata " =
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

. - - Periudha
Te ardhura Shprenzime pér vitin 2015 Shenimi nr. 31.12.2018 31.12.2017
[Burimet (te ardhurat) nga:
Ejendje me 01.01.2018,trashguar nga viti 2017 1,474,608 778,562 i
Kuota e antarsisé 8 0 0
Fonde publike nga shteti { Nga viti i meparshem ) 9 78,374 6,304,503 |
Dhurime nga persona fizik dhe persona juridik 10 129,931
Burime té tjera 11
Totali i te burimeve ] 1,552,982 7,212,996
Shpenzime (perdorime)
Perdorimet per veprimtarine kryesore 1,154,732 5,738,388 J
Marrje zyre me gira 12 0 0o
[Marrje salla me gira 13 0 46,200
Shpenzime promocioni 14 0 350,000
Komisione bankare } 15 3,132 7,600
Shpenzime telefonike 16 66,380 198,324
Shpenzime pér postera, fletévolante, fletépalosje 17 0 453,900
Shpenzime udhetim e dieta 18 117,000 977,250
Shpenzime pritje percjellje 19 135,910 1,628,691
Shpenzime kancelarie 20 4,200 225,980
Shpenzime pér karburant 21 346,810 838,331 |
Shpenzime riparimi 22 246,872 522,614
Shpenzime gjyqgesore 23 0 0
Shpenzime per vezhguesit 24 0 0
Pagesa pér pagat dhe sigurimet shoqérore dhe shéndets 25 233,400 327,998
Shpenzime te tiera - 2 1,028 161,500
Nentotali i shpenzimeve 1,154,732 5,738,388
Teprica e burimeve nga veprimtaria kryesore (1-2) 398,250 1,474,608
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 26 0 0
Nentotali i to ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Tepr_i':g‘e\{:urimeve neto e vitit financiar 27 398,250 1,474,608 |

Nike|Negaj

\l




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

P wy _ Periudha
Pasayra e rrijedhjes se parase (cash flo&} pér vitin 2018 Shenimi nr, 31.12.2018 31.12.2017
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit o
Ee_p_rica e burimeve 398,250 1,474,608
Rregullime per:
ﬂmortizimin 0 184,522_
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 1,552,982 6,304,503
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to arketueshme to tjera
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar
nga aktiviteti 71,325
Mjete monetare to perfituara nga aktivitetet 1,154,732 6,233,178
interesi | paguar :
Tatim mbi fitimin i paguar -
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 1,154,732 6,233,178
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga-shitja e pajisjeve
Mjete monetare neto & perdorur ne aktivitetet investuese 0
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
HyrJe nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te furnizimit
Mijete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 1,154,732 6,233,178
Mjetet monetare ne fillim to periudhes kontabel 0 0
N\
Mjetg’t onetare ne fund to periudhes kontabel 398,250 1,474,608 |
N -
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2018 Pasuria neto 31.12.2018 329:[;),“22:7
Pozicioni i mepareshem 0 0 0
Taprica neto per periudhen kontabel 2015 0 0] 0
kalimi ne pakasim te pasurise neto 0 0] 0
Pozicioni me 01.01.2018 0 0 1]
Teprica e burimeve per periudhen kontabel 0 398,250 1,474,608
Kalirni i teprices se burimeve te vitit ne pasurine neto o
Pozicioni me 31.12.2018 0 398,250 1,474,608
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